
 

 

Uchwała Nr XXXVII.199.2017 

Rady Gminy Brańszczyk 

z dnia 17 marca 2017 roku 

 

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego do publicznych  przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych przy 

szkołach podstawowych , dla których Gmina Brańszczyk jest organem prowadzącym 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2016 r. poz. 446, 1579 i 1948), art. 131 ust. 4 i ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 59) oraz art. 204 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Brańszczyk uchwala, co następuje; 

 

§ 1 
1. Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli  oraz oddziałów 

przedszkolnych przy szkołach podstawowych dla których Gmina Brańszczyk jest organem 

prowadzącym bierze się pod uwagę łącznie następujące kryteria, którym przyznaje się odpowiednią 

liczbę punktów: 

 

1) kandydat podlega obowiązkowi odbycia rocznego przygotowania przedszkolnego – 10 pkt, 

2) oboje rodzice kandydata pracują – 5 pkt, 

3) rodzeństwo kandydata w roku szkolnym, na który prowadzona jest rekrutacja, będzie uczęszczało 

do tego przedszkola,  oddziału przedszkolnego lub szkoły na terenie Gminy Brańszczyk  – 3 

punkty; 

 

2. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów wymienionych w § 1 ust. 1 są oświadczenia 

rodziców/prawnych opiekunów kandydata. 

§ 2 
Wzory oświadczeń do potwierdzenia spełniania kryteriów stanowią załączniki Nr 1- 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

 

§ 4 

Tracą moc: 

1. uchwała Nr XXIII.113.2016 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 26 lutego 2016r. w sprawie określenia 

kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych 

przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych, dla których Gmina 

Brańszczyk jest organem prowadzącym  (Dz. Urz. Woj. Maz.2016, poz. 2632), 

2. uchwała  Nr XXIV.125.2016 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 16 marca 2016r. zmieniająca w sprawie 

określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych 

przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych, dla których Gmina 

Brańszczyk jest organem prowadzącym (Dz. Urz. Woj. Maz.2016, poz. 3664). 

 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego 

 
Przewodniczący Rady Gminy  

 

    /-/ Sławomir Gałązka 
 


